
UCHWAŁA NR XXXVIII/307/2017
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Suszec a Powiatem Pszczyńskim 
dotyczącego przejęcia do wykonania zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Suszec a Powiatem Pszczyńskim, dotyczącego 
przejęcia do wykonania przez Gminę Suszec zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego, dotyczącego 
zimowego utrzymania dróg powiatowych, położonych na terenie Gminy Suszec, w sezonie zimowym 2017/2018 
wraz z pozimowym uprzątnięciem dróg z materiałów użytych do zwalczania śliskości.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Suszec.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Andrzej Urbanek

Id: 8366D046-46BA-4002-8451-63709C11B4BB. Podpisany Strona 1




